2013 年３月 28 日

各 位
会 社 名 イオンディライト株式会社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 梅本 和典

(コード番号 9787 東証・大証 第一部)

お 問合せ 先 コーポレートコミュニケーション本部長 高橋 晋

(TEL．06-6260-5632)

組織改正および人事異動について

当社は、本日開催された取締役会において、下記のとおり組織改正および人事異動を

決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織改正の趣旨

（１） 社内ＢＰＲ・ＢＰＯ体制による社内業務プロセス改革の推進により、顧客中心の業

務実施を行える体制を構築・強化する。

（２） 資材事業の成長を加速するため、資材事業本部配下の組織を事業戦略に応じた体制

に再編する。

２． 組織改正の内容（2013 年３月 28 日付）

（１） 社長直轄

・ 『ＢＰＯ事業責任者』を新設し、配下にグループ子会社の「株式会社ジェネラル･
サービシーズ(大連東軟信息服務有限公司を含む)」および「永旺永楽(杭州)服務
外包有限公司」を移管する。

（２） 資材事業本部配下

・ 「パッケージ部」および「フードパック部」を統合し、『包装資材部』を新設する
とともに、「イオングループ間接材サポート部」および「資材コーディネーター部」
を統合し、『資材営業部』を新設する。また、現行の「資材部」を『資材調達部』
に名称変更する。

３. 一般人事（2013 年３月 28 日付）

【氏 名】 【新 職】 【旧 職】

定
さだ

 岡
おか

  博
ひろ

 規
き

 ＢＰＯ事業責任者 イオンリテール㈱

市
いち

 原
はら

  伸
しん

 一
いち

 資材事業本部 資材営業部長
資材事業本部 イオングループ間接

材サポート部長

野
の

 田
だ

  勝
かつ

 義
よし

 資材事業本部 包装資材部長 資材事業本部 フードパック部長

梶
かじ

 浦
うら

  太
た

 郎
ろう

 資材事業本部 資材調達部長 資材事業本部 資材部長

古
ふる

 川
かわ

  寿
とし

 也
や

 資材事業本部長付 部長 資材事業本部 パッケージ部長

以 上